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PAUMELLE 3 LAMES VELOX TOP

FAPIM

Référence

310100905800

310100906000

310100906600

310100917700

310100905900

310100906500

310100917900

310100905700

310100906300

310100917500

CARACTERISTIQUES

e Gorge:19.5x25

Aspect

Brillant

Brillant

Brillant

Brillant

Mat

Mat

Mat

Satiné

Satiné

Satiné

Paumelle en feuillure pour porte jusqu'a 120kg

Réglage latéral : -1/+1
Sécurité anti-effraction

Jeu

17 mm

17 mm

15 mm

19 mm

17 mm

15 mm

19 mm

17 mm

15 mm

19 mm

Repere profil

VELOO1

VELOO1

VELO08

VELOO7

VELOO1

VELO08

VELOO7

VELOO1

VELO08

VELOO7

Teinte

Blanc 9010

Blanc 9016

Blanc 9016

Noir 9005

Noir 9005

Noir 9005

Gris 7016

Argent G6

Argent G6

Argent G6

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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