

PAUMELLE 3 LAMES VELOX TOP

FAPIM



Paumelle en feuillure pour porte jusqu'à 120kg Réglage latéral : -1/+1 Sécurité anti-effraction

Référence	Aspect	Jeu	Repère profil	Teinte	Unité de vente
310100905800	Brillant	17 mm	VEL001	Blanc 9010	L'unité
310100906000	Brillant	17 mm	VEL001	Blanc 9016	L'unité
310100906600	Brillant	15 mm	VEL008	Blanc 9016	L'unité
310100917700	Brillant	19 mm	VEL007	Noir 9005	L'unité
310100905900	Mat	17 mm	VEL001	Noir 9005	L'unité
310100906500	Mat	15 mm	VEL008	Noir 9005	L'unité
310100917900	Mat	19 mm	VEL007	Gris 7016	L'unité
310100905700	Satiné	17 mm	VEL001	Argent G6	L'unité
310100906300	Satiné	15 mm	VEL008	Argent G6	L'unité
310100917500	Satiné	19 mm	VEL007	Argent G6	L'unité

CARACTÉRISTIQUES

• Gorge: 19.5 x 25